



Goczałkowice - Zdrój dn. 06.09.2021r.

ZP.382.7.2021.8.AW
ZD/ ..15.7.9.../2021

dotyczy: przetargu nieograniczonego na kompleksową dostawę gazu ziemnego obejmującą sprzedaż i dystrybucję gazu dla potrzeb Uzdrowiska Goczałkowice – Zdrój Sp. z o.o. (znak sprawy: ZP.382.7.2021)

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do SIWZ o treści :

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy drogą elektroniczną.

2. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ?

Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów promocyjnych?

Odpowiedź:

Nie.

3. W związku z brakiem uregulowania w SWZ oczekiwanego przez Zamawiającego terminu rozpoczęcia świadczenia dostaw gazu, Wykonawca wnosi o dookreślenie terminu rozpoczęcia dostaw na „od 01.11.2021 r. na 12 miesięcy jednak nie wcześniej, niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i skutecznym zgłoszeniu umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego”. W ocenie wykonawcy takie dookreślenie terminu pozwoli na zachowanie terminów wynikających z procedury przetargowej, oraz terminu niezbędnego na przeprowadzenie procedury zmiany wykonawcy u OSD (co najmniej 21 dni od dnia podpisania umowy pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą). Ponadto Wykonawca wyjaśnia iż precyzyjne określenie terminu rozpoczęcia dostaw jest niezbędne do przeprowadzenia rzetelnego procesu wyceny oferty i zaproponowania Zamawiającemu korzystnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie może określić sztywnego terminu rozpoczęcia dostaw ponieważ nie wie kiedy zostanie rozstrzygnięte postępowanie przetargowe i podpisana umowa z wybranym Wykonawcą. Aktualna umowa zawarta w trybie postępowania przetargowego na kompleksową dostawę gazu ziemnego – obejmującą sprzedaż i dystrybucję gazu obowiązywała do dnia 31.08.2021r.

Ponadto Zamawiający zapisał w swz że dostawa i dystrybucja gazu ziemnego będą wykonywane przez okres 12 miesięcy od dnia wszczęcia dostaw po uprzednio przeprowadzanej zmianie dostawcy gazu.

UZDROWISKO GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
43-230 Goczałkowice-Zdrój • ul. Uzdrowska 54 • woj. Śląskie

• Biuro Zarządu: tel. (32) 449 21 01, fax.: (32) 449 21 17 • www.gozdroj.pl • e-mail: biuro@gozdroj.pl

• Recepcja tel.: 801 022 280 lub 32/449 20 00

NIP 6381811134 • Regon 000291888 • Nr KRS 0000527775 Sąd Rejonowy w Katowicach Wdział VIII Gospodarczy KR
Kapitał Zakładowy: 18 346 000 zł wniesiony w całości ING Bank Śląski S. A. O/Pszczyna Nr 14 1050 1315 1000 0001 0136 6839



4. Czy w Formularzu Cenowym do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego (w wysokości zgodnej z obowiązującymi przepisami)?

Odpowiedź:

Nie.

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby okres rozliczeniowy w przypadku grupy taryfowej W-3.6 był zgodny z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego w oparciu o odczyty dokonywane przez OSD? Wykonawca wyjaśnia, że odczyty w grupie taryfowej W-3.6 dokonywane są w okresach dwumiesięcznych zgodnie z Taryfą OSD (6 odczytów w ciągu roku). Ilość odczytów dla danej grupy taryfowej określa punkt 4.3.1. taryfy PSG Sp. z o.o.

Odpowiedź:

Tak.

6. W przypadku braku zgody na powyższe pytanie Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający będzie przekazywał odczyty Wykonawcy w określonych w umowie terminach tak, aby okres rozliczeniowy wynosił jeden miesiąc?

Odpowiedź:

Nie dotyczy.

7. Wykonawca wnosi o zmianę terminu płatności faktury rozliczeniowej, tak aby wynosił 14 dni od daty wystawienia faktury.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

8. Czy numery identyfikacyjne punktów wyjścia nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiającego w SWZ (załącznik nr 5) są zgodne z numerami punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT)? Wykonawca prosi o weryfikację i podanie aktualnych nr punktów poboru. Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień pkt 11.10.4 IRIESD.

Odpowiedź:

Tak, są zgodne.

9. Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiciu na miesiące (w kWh) dla każdego punktu poboru (W-5 i wyżej) oddzielnie. Wykonawca wyjaśnia, że taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie przez Wykonawcę wyceny i złożenie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Zapotrzebowanie na paliwo gazowe w rozbiciu na miesiące w załączeniu.

10. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej.

11. Wykonawca prosi o usunięcie § 7 ust. 5 Załącznika nr 3.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie § 7 ust. 5 Załącznika nr 3 do SWZ.

12. W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca prosi o obniżenie wysokości kar do 100 zł za każdy dzień przerwy w dostawie gazu.



Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości kar umownych.

13. Wykonawca prosi o usunięcie § 11 Załącznika nr 3.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie § 11 z Załącznika nr 3 do SWZ.

14. Dotyczy § 3 ust.2 Załącznika nr 3.

Wykonawca prosi o zastąpienie ww. zapisu na poniższy:

„Wykonawca zobowiązuje się w ramach niniejszej umowy do przeprowadzenia w imieniu Zamawiającego (na podstawie odrębnie udzielonego pełnomocnictwa) niezwłocznie, zgodnie z terminami wynikającymi z IRIESD do zgłoszenia zmiany sprzedawcy, z utrzymaniem ciągłości dostaw gazu.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu, w związku powyższym § 3 ust.2 Załącznika nr 3 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zobowiązuje się w ramach niniejszej umowy do przeprowadzenia w imieniu Zamawiającego (na podstawie odrębnie udzielonego pełnomocnictwa) niezwłocznie, zgodnie z terminami wynikającymi z IRIESD do zgłoszenia zmiany sprzedawcy, z utrzymaniem ciągłości dostaw gazu.”

15. Wykonawca prosi o usunięcie § 11 Załącznika nr 3.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie § 11 z Załącznika nr 3 do SWZ.

16. Wykonawca prosi o usunięcie § 7 ust. 1 Załącznika nr 3. Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu gazowego § 17 pkt 3 i 4 Przedsiębiorstwo energetyczne, świadcząc usługę przesyłania lub dystrybucji:

- 1) instaluje na własny koszt układ pomiarowy w miejscu określonym w umowie o przyłączenie do sieci, w przypadku odbiorców zaliczanych do grupy przyłączeniowej B;
- 2) przez całą dobę przyjmuje od odbiorców zgłoszenia dotyczące awarii lub zakłóceń w dostarczaniu paliw gazowych;
- 3) niezwłocznie przystępuje do likwidacji występujących w sieci gazowej awarii i usuwania zakłóceń w dostarczaniu paliw gazowych;
- 4) powiadamia użytkowników systemu gazowego o przewidywanym terminie wznowienia dostarczania paliw gazowych, przerwanego z powodu awarii sieci gazowej;
- 5) powiadamia użytkowników systemu gazowego o terminach i czasie trwania planowanych przerw w dostarczaniu paliw gazowych w formie ogłoszeń prasowych, internetowych, komunikatów radiowych lub telewizyjnych, w inny sposób zwyczajowo przyjęty na danym terenie lub w drodze indywidualnych zawiadomień, przekazanych na piśmie, telefonicznie bądź za pomocą innego środka telekomunikacji co najmniej na:
 - a) 7 dni przed dniem planowanej przerwy w dostarczaniu paliw gazowych dla odbiorców zaliczanych do grupy przyłączeniowej B podgrupy I,
 - b) 14 dni przed dniem planowanej przerwy w dostarczaniu paliw gazowych dla pozostałych odbiorców;

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie § 7 ust. 1 z Załącznika nr 3 do SWZ.



17. Wykonawca prosi o usunięcie § 7 ust. 5 pkt 1 Załącznika nr 3.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie § 7 ust. 5 pkt 1 z Załącznika nr 3 do SWZ.

18. W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca prosi o obniżenie wysokości kar do 100 zł za każdy dzień przerwy w dostawie gazu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości kar umownych.

19. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 oraz W-6.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz faktur rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?

Odpowiedź:

Nie.

20. Wykonawca prosi o informację, czy podane parametry dystrybucyjne, w szczególności moce umowne, adresy punktów poboru, grupy taryfowe są zgodne z obecnie obowiązującymi u Operatora Systemy Dystrybucyjnego?

Odpowiedź:

Tak.

21. W przypadku negatywnego wyniku oceny Państwa sytuacji finansowej przeprowadzonej przez Wykonawcę, w celu złożenia oferty na kompleksową dostawę paliwa gazowego - gazu ziemnego wysokometanowego, czy Zamawiający wyraża zgodę na ustanowienie zabezpieczenia należytego wykonania Umowy na poczet Wykonawcy w jednej z poniższych form ?

- kaucji pieniężnej, w wysokości wyliczonej zgodnie z OWU,
- nieodwołalnej i bezwarunkowej gwarancji bankowej, płatnej na pierwsze żądanie Spółki,
- nieodwołalnej i bezwarunkowej gwarancji ubezpieczeniowej, płatnej na pierwsze żądanie Spółki,
- nieodwołalnej, bezwarunkowej i płatnej na pierwsze żądanie Spółki gwarancji lub poręczenia podmiotu posiadającego rating finansowy, którego treść zaakceptowana została przez Spółkę na podstawie przedstawionych przez Klienta dokumentów potwierdzających, że przysługuje podmiotowi rating finansowy nadany mu przez renomowaną agencję ratingową, nie niższy niż: Baa3 dla Agencji Moody's, BBB- dla Agencji Fitch.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na ustanowienie zabezpieczenia należytego wykonania Umowy na poczet Wykonawcy w wyżej zaproponowanych formach.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Uzdrowiska Goczałkowice-Zdrój sp. z o.o.
Jarosław Wieszolek

UZDROWISKO GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
43-230 Goczałkowice-Zdrój • ul. Uzdrowska 54 • woj. Śląskie

• Biuro Zarządu: tel. (32) 449 21 01, fax.: (32) 449 21 17 • www.gozdroj.pl • e-mail: biuro@gozdroj.pl

• Recepcja tel.: 801 022 280 lub 32/449 20 00

NIP 6381811134 • Regon 000291888 • Nr KRS 0000527775 Sąd Rejonowy w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy KR
Kapitał Zakładowy: 18 346 000 zł wniesiony w całości ING Bank Śląski S. A. O/Pszczyna Nr 14 1050 1315 1000 0001 0136 683